Hospitalidade - Mestrado -, da Universidade de Caxias do Sul, na condição de aluno regular.

5. A participação no Programa como aluno não regular não desobriga o aluno de submeter-se
ao processo de seleção para efetivo ingresso na qualidade de aluno regular. 

Investimento

O investimento por crédito será de R$ 656,60 (seiscentos e cinquenta e seis  reais  e
sessenta centavos), pagáveis em 3 (três) parcelas. 

Caxias do Sul, 17 de fevereiro de 2016.

Prof.